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YÖNETĠCĠ ÖZETĠ 

Ülkemizde 2006 yılında pilot uygulama olarak baĢlatılan ve daha sonra 2009 yılında Doğu 

Akdeniz Kalkınma Ajansı (DOĞAKA)’nın faaliyet alanı olan Hatay, KahramanmaraĢ ve 

Osmaniye illerinin yer aldığı TR63 Düzey 2 Bölgesi’nin de içerisinde bulunduğu 16 Düzey 2 

Bölgesinde kuruluĢ çalıĢmaları tamamlanan Kalkınma Ajansları, personel alım süreci ve 

kurumsallaĢma çalıĢmaları ile geçen 2010 yılının ardından, 2011 yılında faaliyet bölgelerinde 

ekonomik ve sosyal kalkınmaya katkı anlamında önemli çalıĢmalar yürütmüĢlerdir.  

DOĞAKA tarafından hazırlanan ve 2010 yılı Eylül ayı içerisinde Kalkınma Bakanlı tarafından 

onaylanarak yürürlüğe giren TR63 Bölge Planı amaç ve hedefleri doğrultusunda kurgulanan 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı 2012 Yılı ÇalıĢma Programı; Hatay, KahramanmaraĢ ve 

Osmaniye illerinde, 2012 yılında, DOĞAKA tarafından yürütülecek olan çalıĢmaların faaliyet ve 

bütçe bazlı olarak belirtildiği bir belgedir. ÇalıĢma Programında yer verilen faaliyetlerde TR63 

Bölge Planı temel referans kaynağı olarak değerlendirilmiĢtir.  

2010 ve 2011 yıllarında kurumsallaĢma çalıĢmalarını önemli ölçüde tamamlayan Ajans, 2012 

yılında, Yönetim Kurulu’nca belirlenecek karar doğrultusunda uzman ve destek personeli alım 

ilanı yayımlayacak ve baĢlangıç yılına göre artan iĢ yükünün özelliklerine göre ihtiyaç 

duyduğu alanlarda yeni personel istihdamına gidecektir. Yeni istihdam edilen personelle 

birlikte mevcut personelin bilgi birikimi ve teknik uzmanlık yeteneklerinin artırılması amacıyla 

eğitim programlarına 2012 yılında da devam edilecektir. Bunun yanı sıra gerek Ajans Yönetim 

Kurulu ve Kalkınma Kurulu üyeleri gerekse paydaĢlara yönelik bilgilendirme ve eğitim 

programları da planlanmıĢ olup sektörel nitelikli olarak lojistik sektörüne yönelik istihdamı 

sağlayıcı eğitim programı düzenlenecektir. 

Ajans faaliyet bölgesindeki kamu kurum kuruluĢları, özel sektör ve sivil toplum kuruluĢları ile 

iĢbirliği içerisinde, bölgesel kalkınmaya katkı sağlayacak yurt içi ve yurt dıĢı çalıĢma 

ziyaretleri, fuar organizasyonları ve konferans etkinliklerini 2012 yılı içerisinde de 

programlamıĢ ayrıca iĢbirliği faaliyetleri kapsamında diğer Kalkınma Ajansları ile turizm 

destinasyonu belirleme ve sosyal giriĢimcilik konularında ortak çalıĢmalara devam edilmesine 

yönelik faaliyetlere ÇalıĢma Programında yer vermiĢtir. 

2012 yılında araĢtırma ve planlama çalıĢmalarına ağırlık verecek olan DOĞAKA, faaliyet 

bölgesini daha iyi tanımak ve potansiyelleri ortaya çıkarmak amacıyla tüm ilçelerde katılımcı 

bir Ģekilde organize edilecek olan atölye çalıĢmaları gerçekleĢtirecektir. 2013 yılında Ajans 

tarafından hazırlanacak olan yeni Bölge Planı çalıĢmalarına katkı sağlayacak bu çalıĢma ile 

birlikte bölgede öne çıkan ve potansiyel arz eden ekonomik faaliyetlere yönelik araĢtırma ve 

fizibilite çalıĢmaları yapılacaktır. 
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2012 yılında proje teklif çağrısı yöntemi ile yapılan hibe programları uygulamayacak olan 

DOĞAKA, bu dönemde Teknik Destek Programına devam edecektir. Ancak 2013 yılı mali 

destek programına iliĢkin ilan ve baĢvuru süreci çalıĢmaları 2012 yılında yapılacaktır. Diğer 

taraftan, AB Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı uygulamaları kapsamında Bölgesel Rekabet 

Edebilirlik Operasyonel Programı (BROP) ve Ġnsan Kaynaklarının GeliĢtirilmesi Operasyonel 

Programı (ĠKG OP) kapsamında program otoritesi olan Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve 

ÇalıĢma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile bu programlar dahilinde proje uygulamalarının 

bölgeye kazandırılmasına yönelik çalıĢmalara devam edilecektir. 

DOĞAKA, yatırım destek faaliyetleri kapsamında izin ve ruhsat iĢ ve iĢlemleri ile ilgili olarak 

mevzuatta yer alan görevleri yürütmeye devam edecektir. Bu süreçlerde ilgili personellerinin 

bilgi ve tecrübelerinin artırılması amacıyla ilgili Bakanlık ve bu Bakanlıkların bölgedeki 

teĢkilatlarına çalıĢma ziyaretleri yapılacaktır. 

Bölgedeki yatırım olanaklarının tanıtılması ve bölgeye yerli ve yabancı yatırımcıların ilgisinin 

artırılması amacıyla TR63 Yatırımcı Rehberi ve Ġl Tanıtım BroĢürleri hazırlanacak ve bu 

çalıĢmalar tamamlandıktan sonra Ġngilizce ve Arapça dillerine çevrilecektir. Ayrıca Hatay ve 

Osmaniye illerine yönelik “investinhatay” ve “investinosmaniye” internet siteleri hazırlanacak, 

daha önce hazırlanan “investinkahramanmaras” internet sitesinde ise içerik zenginleĢtirme 

çalıĢmaları yapılacaktır. 

Tüm bu faaliyetlerin tanıtılması, yaygınlaĢtırılması ve yararlanıcıların bu faaliyetlerden en iyi 

Ģekilde istifade etmelerini sağlamak amacıyla DOĞAKA çeĢitli iletiĢim araçlarından 

yararlanacak ve bu konuda bir danıĢmanlık hizmeti alınarak bu iletiĢim araçları en etkin 

Ģekilde kullanılacaktır. 

2012 yılında DOĞAKA’nın en önemli faaliyetlerinden biri de ilgili mevzuatı gereği destek 

programları yürütebilmesi için almak zorunluluğu bulunan Mali Yeterlik çalıĢmalarının 

tamamlanması ve bu yeterliğin sağlanması olacaktır. 2011 yılında yapılan ilk denetim 

doğrultusunda Mali Yeterlik Komisyonu tarafından DOĞAKA’ya sunulan rapor dahilinde 

çalıĢmalar yürütülerek Ajansın Mali Yeterliği alması sağlanacaktır.   
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1. GĠRĠġ 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı, 25.01.2006 tarih ve 5449 sayılı “Kalkınma Ajanslarının 

KuruluĢu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında Kanun” un 3’üncü maddesine dayanılarak 

25.07.2009 tarih ve 2009/15236 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuĢtur.  

DOĞAKA’nın temel amacı; kamu kesimi, özel kesim ve sivil toplum kuruluĢları arasındaki 

iĢbirliğini geliĢtirmek, kaynakların yerinde ve etkin kullanımını sağlamak ve yerel potansiyeli 

harekete geçirmek suretiyle, ulusal kalkınma plânı ve programlarda öngörülen ilke ve 

politikalarla uyumlu olarak, bölgesel geliĢmeyi hızlandırmak, sürdürülebilirliğini sağlamak, 

bölgelerarası ve bölge içi geliĢmiĢlik farklarını azaltmaktır. 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı, ilgili mevzuatı gereğince verilen görevleri katılımcılık ve 

yenilikçilik temel ilkeleri çerçevesinde çözüm odaklı, Ģeffaf ve tarafsız olarak yerine 

getirmektedir. Ajans faaliyetlerinde eriĢilebilirliği, verimliliği, çevreye duyarlılığı ve dezavantajlı 

gruplara karĢı pozitif ayrımcılığı da göz önünde tutarak esnek bir yapı benimsemiĢtir.  

Bu ilkeler çerçevesinde; Bölgenin ekonomik ve sosyal kalkınmasına en yüksek düzeyde katkı 

sağlamak amacıyla Ajans, sahip olduğu beĢeri ve mali kaynakları en etkili ve verimli bir 

Ģekilde kullanmaktadır.  

5449 sayılı Kanunun 14. maddesinin (b) bendi gereğince ve Kalkınma Ajansları Bütçe ve 

Muhasebe Yönetmeliğinin 21. maddesi hükümleri çerçevesinde hazırlanan 2012 Yılı ÇalıĢma 

Programı, Kalkınma Bakanlığı tarafından onaylanarak yürürlüğe giren “TR63 Bölge Planı” 

hedef ve öncelikleri doğrultusunda hazırlanmıĢtır.  

2011 Yılı ÇalıĢma Programı’nda yer alan faaliyetler ile ilgili olarak;  

 Kurumsal GeliĢim ve Yönetim Faaliyetleri kapsamında, Ajans personeli ile Ajans 

organları ile bölgedeki diğer aktörlere yönelik bilgilendirme ve eğitim programları, 

diğer Kalkınma Ajansları ile tecrübe paylaĢımları ve turizm odaklı iĢbirliği çalıĢmaları, 

dıĢ denetim ve Mali Yeterlik çalıĢmaları ve kurumsal kimlik çalıĢmaları, 

 ĠletiĢim ve Tanıtım Faaliyetleri kapsamında, Ajans ĠletiĢim Stratejisi ve Eylem Planı 

çalıĢmaları, Ajansın resmi açılıĢ töreni, Ajans çalıĢmaları ile ilgili bilgilendirme 

toplantıları, çeĢitli fuarlar ile il tanıtım günlerine katılım, Uluslararası Mozaik Konferansı 

çalıĢmaları ve bölgedeki diğer kurum/kuruluĢların ilgili etkinliklerine katılım, 

 Planlama, Programlama ve Koordinasyon Faaliyetleri kapsamında, Doğrudan Faaliyet 

Desteği ve hizmet alımı yolu ile bölgede öne çıkan tarım, turizm ve lojistik sektörlerine 

yönelik master plan ve stratejik plan çalıĢmaları ile zeytincilik sektör araĢtırma ile IPA 

kapsamındaki operasyonel programlara yönelik hazırlık çalıĢmaları, 
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 Proje ve Faaliyet Destekleme Faaliyetleri kapsamında, Teknik Destek, Doğrudan 

Faaliyet Desteği, Sosyal Destek (SODES) ve tarım ve turizm sektörlerinin 

desteklenmesine yönelik mali destek programları çalıĢmaları, 

 Yatırım Destek Ofisi Faaliyetleri kapsamında, bölgede öne çıkan ve geliĢme potansiyeli 

bulunan sektörlere yönelik çalıĢma ziyaretleri ve sektörel rapor çalıĢmaları, yatırımcı 

izin ve ruhsat iĢlemlerine yönelik çalıĢmalar, yatırımcılara yönelik yatırım destekleri ve 

teĢvik uygulamaları hakkında bilgilendirme faaliyetleri ve Ajansın yürüttüğü çalıĢmalar 

ile ilgili faaliyetler, 

 Ġzleme ve Değerlendirme ÇalıĢmaları kapsamında, Ajans tarafından uygulanmakta 

olan destek programları kapsamında desteklene projeler ile ilgili izleme faaliyetleri, 

proje uygulamaları ile ilgili olarak yararlanıcılara yönelik bilgilendirme çalıĢmaları 

yürütülmüĢtür.     

2011 yılı faaliyetleri çerçevesinde ilgili mali yıla iliĢkin gelir tahmini 58 Milyon 136 Bin 534 TL. 

olan DOĞAKA, bu gelirlerin 35  Milyon 945 Bin 589 TL.sini gerçekleĢtirmiĢtir.  Bu gelirlerin 13 

Milyon 394 Bin 690 TL.si kullanılmıĢtır. Kullanılan gelirlerin 2 Milyon 756 Bin 293 TL. lik kısmı 

proje ve faaliyet destekleme avansı olarak kullandırılmıĢtır. 2010 ve 2011 yılları teknik ve mali 

destek programları kapsamında yer alan 31 Milyon 875 Bin 711 TL. ödenek 2012 yılı 

içerisinde kullanılacaktır. Buna göre toplam 45 Milyon 270 Bin 401 TL.lik bir gider bütçesine 

ulaĢacak olan Ajansın 2011 yılı bütçe gerçekleĢmesi % 78 olacaktır.  

ġekil 1. 2011 Yılı Bütçe GerçekleĢmeleri 

 

 

GENEL YÖNETİM HİZMETLERİ
4.771.676,61 TL

İZLEME, DEĞERLENDİRME VE KOORDİNASYON HİZMETLERİ
10.367,95 TL

PLAN,PROGRAM,ARAŞTIRMA GELİŞTİRME HİZMETLERİ
722.220,79 TL

TANITIM VE EĞİTİM HİZMETLERİ
532.991,01 TL

PROJE DESTEKLEME HİZMETLERİ
7.357.433,81 TL



5 

 

1.1. Mevcut Durum 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı 25.07.2009 tarih ve 2009/15236 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı 

ile kurulmuĢ ve 2010 yılı Nisan ayı itibariyle personel alım sürecini tamamlayarak 

faaliyetlerine baĢlamıĢtır. Ajansta, Genel Sekreter ile birlikte 21 uzman ve 4 destek personeli 

görev yapmaktadır.  

Ajans, faaliyetlerini, Hatay il merkezindeki ana hizmet binası ile KahramanmaraĢ ve Osmaniye 

il merkezlerindeki Yatırım Destek Ofislerinde yürütmektedir. Ajans faaliyet ve hizmetlerinin 

yürütülmesinde uzman ve destek personel haricinde; Ajans ana hizmet binasında 6 özel 

güvenlik personeli ve 8 diğer personel, KahramanmaraĢ ve Osmaniye Yatırım Destek 

Ofislerinde ise 1’er özel güvenlik personeli ve 2’Ģer diğer personel olmak üzere toplam 20 

yardımcı personel görev yapmaktadır. 

Ajans hizmet ve faaliyetlerinde kullanılmak üzere 1 adedi makam aracı olmak üzere 3 binek 

araç ve 1 minibüs Ajans merkezinde ve 1’er adet binek araç KahramanmaraĢ ve Osmaniye 

Yatırım Destek Ofislerinde olmak üzere toplam 6 adet araç kullanılmakta olup görevli 

sürücüleri ile birlikte hizmet alımı yöntemi ile temin edilmiĢtir. 

Ajans merkez binası ve Yatırım Destek Ofislerinde yürütülmekte olan hizmet ve faaliyetlerde 

bilgi ve teknoloji kaynaklarının maksimum seviyede kullanılmasına özen gösterilmektedir. 

Ajansta görevli uzman personelin tamamına dizüstü bilgisayar tahsis edilmiĢ ve gerekli 

görülen hizmetler için ayrıca masaüstü bilgisayarlar da temin edilmiĢtir. Hizmet ve faaliyetler 

için yeteri kadar yazıcı, faks, güç kaynağı, projeksiyon cihazı, tarayıcı, dijital fotoğraf 

makinesi, lcd televizyon, ses sistemi gibi araçlar kullanılmaktadır. Ayrıca Ajans toplantı 

salonunda kurulu video konferans sistemi ile Ajans merkezi ile yatırım destek ofisleri arasında 

görüntülü konferans yapılmaktadır. 

1.2. TeĢkilat Yapısı 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı teĢkilat yapısı; Ajansın karar organı olan Yönetim Kurulu, 

danıĢma organı olan Kalkınma Kurulu ve icra organı olan Genel Sekreterlik olmak üzere üç 

temel organdan oluĢmaktadır. 

Ajans Yönetim Kurulu; Hatay, KahramanmaraĢ ve Osmaniye illerinin Valileri, merkez ilçe 

Belediye BaĢkanları, Ġl Genel Meclisi BaĢkanları ve Ticaret ve Sanayi Odası BaĢkanlarından 

oluĢmaktadır. Ajans Yönetim Kurulu BaĢkanlığı, il Valilileri arasında birer yıllık dönemlerle 

dönüĢümlü olarak yürütülmekte olup 2012 yılı Ağustos ayından itibaren Hatay Valisi Sn. 

Celalettin LEKESĠZ tarafından yürütülmektedir.  

Ajans Kalkınma Kurulu; ilgili mevzuatı gereğince Hatay, KahramanmaraĢ ve Osmaniye 

illerindeki kamu kurum ve kuruluĢları ile sivil toplum kuruluĢlarının temsilcilerinden 



6 

 

oluĢmaktadır. Kalkınma Kurulu 100 üyeden oluĢmakta olup Kurul bünyesinde Hatay ilinden 

40, KahramanmaraĢ ilinden 34 ve Osmaniye ilinden 26 üye bulunmaktadır. 

Ajans Genel Sekreterliği; Genel Sekreterin yönetiminde 4 çalıĢma birimi, 3 yatırım destek 

ofisi, hukuk müĢavirliği, iç denetim ve yönetici asistanlığı yapılanmasından oluĢmakta olup 

Genel Sekreterlikte 21 uzman, 4 destek personeli ve 20 yardımcı personel görev 

yapmaktadır. Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı teĢkilat yapısı ġekil 2’de gösterilmiĢtir. 

 

ġekil 2. Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı TeĢkilat Yapısı 

 

Genel Sekreterlik bünyesindeki; Sektörel Destekler ve Programlama Birimi 2 uzman, Program 

Yönetimi Birimi 3 uzman, Ġzleme ve Değerlendirme Birimi 6 uzman ve 1 destek personeli, 

Ġdari ve Mali ĠĢler Birimi 1 uzman ve 3 destek personel, Hatay Yatırım Destek Ofis ve 

KahramanmaraĢ Yatırım Destek Ofisleri 3’er ve Osmaniye Yatırım Destek Ofisi 2 uzman 

personel ile hizmet ve faaliyetlerini sürdürmektedir. Ajansta 1 hukuk müĢaviri görev 

yapmakta olup iç denetçi ve yönetici asistanı bulunmamaktadır. Program Yönetimi Biriminde 

görev yapan 1 uzman personel vatani görevi yapmak üzere ücretsiz izne ayrılmıĢtır.  
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1.3.Görev ve Öncelikler 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı, 5449 sayılı kanunun 1. maddesinde belirtilen ve “Kamu 

kesimi, özel kesim ve sivil toplum kuruluĢları arasındaki iĢbirliğini geliĢtirmek, kaynakların 

yerinde ve etkin kullanımını sağlamak ve yerel potansiyeli harekete geçirmek suretiyle, ulusal 

kalkınma plânı ve programlarda öngörülen ilke ve politikalarla uyumlu olarak, bölgesel 

geliĢmeyi hızlandırmak, sürdürülebilirliğini sağlamak, bölgeler arası ve bölge içi geliĢmiĢlik 

farklarını azaltmak” olarak belirlenen temel görev ve sorumlulukları doğrultusunda; Hatay, 

KahramanmaraĢ ve Osmaniye illerinden oluĢan faaliyet alanında bu temel görevi icra etmek 

üzere TR63 Bölge Planı’nı tamamlamıĢ ve söz konusu plan Kalkınma Bakanlığı tarafından da 

onaylanarak yürürlüğe girmiĢtir. 

Buna göre; 

“Ekonomik, sosyal ve demokratik birikimi geliĢtirerek, doğal ve kültürel 

çevreyi koruyarak; tarım, teknoloji, ticaret, taĢımacılık, turizm alanlarında 

Türkiye’nin ve Orta Doğu’nun lider bölgesi olmak”  

olarak tanımlanan vizyona ulaĢmak için gerekli olan Ajansın misyonu, 

“Yerel potansiyelleri yenilikçilik ve giriĢimcilik kültürü ile harekete geçirerek, 

ulusal ve uluslararası düzeyde kamu, özel sektör ve sivil toplum kuruluĢları 

arasında köprüler oluĢturarak kalkınmaya giden yolu inĢa etmek”  

olarak belirlenmiĢtir. 

Ajansın bu misyonunu gerçekleĢtirmesinde katılımcılık, yenilikçilik, Ģeffaflık, eriĢilebilirlik, 

verimlilik, tarafsızlık, esneklik, çevreye duyarlılık, çözüm odaklılık ve dezavantajlı gruplara 

yönelik olarak pozitif ayrımcılık temel ilkeler olarak benimsenmiĢtir. 

Ajans tarafından hazırlanan Bölge Planı’nın hazırlık sürecinde katılımcılığın en yüksek seviyede 

sağlanması için ayrı bir özen gösterilmiĢtir. Bölge Planı’nın temelini teĢkil eden “Kalkınma 

Avantajları, Sorunları ve Sorunlara Yönelik Çözüm Önerileri” moderasyon çalıĢması; Hatay, 

KahramanmaraĢ ve Osmaniye illerinden kamu kurum ve kuruluĢlarının yanı sıra özel sektör 

ve sivil toplum kuruluĢlarından temsilciler ile gerçekleĢtirilmiĢtir.  

Bu çalıĢmanın sonuçları Ajans uzmanları tarafından yapılan Mevcut Durum Analizi çalıĢması 

ile bir bütün olarak değerlendirilerek Bölge Planı çalıĢması tamamlanmıĢtır.   

Ajans, hazırladığı Bölge Planı’nda, faaliyet bölgesinde sosyal ve ekonomik kalkınmanın 

gerçekleĢmesinde öncelikli olarak Ģu konuları belirlemiĢtir: 
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 Bölgede özellikle yüksek iĢsizlik oranlarının azaltılması ve kalifiye iĢgücü ihtiyacının 

karĢılanması amacıyla BeĢeri Sermayenin Rekabetçi Sektörlerle Uyumlu Bir 

ġekilde GeliĢtirilmesi, 

 Bölge kaynaklarının ekonomiye kazandırılması amacıyla Yatırım Ortamının 

ĠyileĢtirilmesi ve Yenilikçilik, 

 Bölgenin mevcut sanayi ve ticaret potansiyelinin katma değer ve ürün çeĢitliliği 

bakımından artırılması amacıyla Sanayi ve Ticaretin GeliĢtirilmesi,  

 Bölgede tarım sektöründe yapısal dönüĢümün sağlanması, verimlilik ve kalitenin 

yükseltilmesi amacıyla Tarımsal Rekabet Gücünün Artırılması, 

 Bölgenin turizm cazibe merkezi haline gelebilmesi için Kültür ve Turizm 

Potansiyelinin Değerlendirilmesi.   
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3. 2012 YILI FAALĠYETLERĠ 

Faaliyet Adı Sorumlusu 
 

Bütçe Kodu 

 

Kurumsal GeliĢim Faaliyetleri 

Personel Alım Faaliyetleri Genel Sekreterlik 01.01.02.03 (%100) 

Ajans Hizmet Binası Yapımı Genel Sekreterlik 01.01.02.05 (%100) 

Hatay Yatırım Destek Ofisine Yeni 

Hizmet Binası Tahsis Edilmesi    
Genel Sekreterlik 01.01.02.03 (%100) 

UlaĢım, Temizlik ve Güvenlik 

Hizmetlerinin Temini 

Ġdari ve Mali ĠĢler 

Birimi 
01.01.02.03 (%100) 

Mevcut Hizmet Binalarının Kira ve 

Diğer Hizmet Giderlerinin Ödenmesi 

Ġdari ve Mali ĠĢler 

Birimi 
01.01.02.03 (%100) 

Elektronik ArĢiv ve Evrak Kayıt 

Sistemi, Yedekleme Sistemi ve 
DemirbaĢ Yönetim Sistemi Temini 

Ġdari ve Mali ĠĢler 

Birimi 
01.01.02.06 (%100) 

DemirbaĢ, Ofis Ekipmanı, Sarf ve 
Promosyon Malzemeleri Temini ve 

Temsil Giderleri 

Ġdari ve Mali ĠĢler 

Birimi 

01.01.02.01 (%76) 
01.01.02.04 (% 4) 

01.01.02.06 (%20) 

DemirbaĢlar ile Kullanılan Diğer 
TaĢınır ve TaĢınmazların Bakım ve 

Onarımı 

Ġdari ve Mali ĠĢler 

Birimi 
01.01.02.07 (%100) 

Ajans Personeline Yönelik Eğitim Faaliyetleri 

Yatırım DanıĢmanlığı Eğitimi 
Ġdari ve Mali ĠĢler 

Birimi 
01.05.02.03 (%100) 

Fizibilite Hazırlama Eğitimi 
Ġdari ve Mali ĠĢler 

Birimi 
01.05.02.03 (%100) 

Proje Analiz, Değerlendirme ve 
Uygulama Eğitimi 

 

Ġdari ve Mali ĠĢler 
Birimi 

01.05.02.03 (%100) 

Bilgi ve ĠletiĢim Teknolojileri Eğitimi 
Ġdari ve Mali ĠĢler 

Birimi 
01.05.02.03 (%100) 

KiĢisel GeliĢim (NLP) Eğitimi 
Ġdari ve Mali ĠĢler 

Birimi 
01.05.02.03 (%100) 

Toplantı Yönetimi ve Etkili Sunum 

Yöntemleri Eğitimi 

Ġdari ve Mali ĠĢler 

Birimi 
01.05.02.03 (%100) 

Diğer Kurum ve KuruluĢlarca 
Düzenlenecek Eğitim Programları 

Ġdari ve Mali ĠĢler 
Birimi 

01.05.02.03 (%50) 
01.01.02.02 (%50) 
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Ajans Organlarına Yönelik Eğitim Faaliyetleri 

Kalkınma Ajansları ve Bölgesel 

GeliĢmeye Etkileri 

Ġdari ve Mali ĠĢler 

Birimi 
01.05.02.03 (%100) 

KiĢisel GeliĢim ve ĠletiĢim Teknikleri 
Ġdari ve Mali ĠĢler 

Birimi 
01.05.02.03 (%100) 

Planlama ve Strateji GeliĢtirme 
Ġdari ve Mali ĠĢler 

Birimi 
01.05.02.03 (%100) 

Proje GeliĢtirme ve Uygulama, Ulusal 

ve Uluslararası Fon Kaynakları 

Ġdari ve Mali ĠĢler 

Birimi 
01.05.02.03 (%100) 

YurtdıĢı ÇalıĢma Ziyaretleri 

Ġspanya ve Ġtalya Kalkınma Ajansları 
ÇalıĢma Ziyaretleri 

Ġdari ve Mali ĠĢler 
Birimi 

01.01.02.02 (%50)  
01.01.02.03 (%50) 

Open Days Etkinliğine Katılım 
Ġdari ve Mali ĠĢler 

Birimi 
01.01.02.02 (%100) 

ĠĢbirliği Faaliyetleri 

Hatay ve KahramanmaraĢ Ar-Ge 

Proje Pazarları Etkinlikleri 

Yatırım Destek 

Ofisleri 
01.01.02.03 (%100) 

KOSGEB ĠĢbirliği Faaliyetleri, 

GiriĢimcilik Paneli 

Yatırım Destek 

Ofisleri 
01.01.02.03 (%100) 

EURADA Üyesi Kalkınma Ajansları 
ÇalıĢma Ziyareti 

Yatırım Destek 
Ofisleri 

01.01.02.02 (%100) 

DıĢ Ticaretin GeliĢtirilmesi ĠĢbirliği 
Programları  

Yatırım Destek 
Ofisleri 

01.01.02.02 (%20) 
01.01.02.03 (%80) 

Türk-Alman ĠĢbirliği Günü Faaliyetleri 
Yatırım Destek 

Ofisleri 
01.01.02.03 (%100) 

BirleĢmiĢ Milletler Sürdürülebilir 
Kalkınma Konferansı Yerel PaydaĢ 

Toplantısı 

Yatırım Destek 
Ofisleri 

01.01.02.03 (%100) 

Turizm Destinasyonu Belirleme Ortak 
ÇalıĢmaları  

Yatırım Destek 
Ofisleri 

01.01.02.02 (%60) 
01.01.02.03 (%40) 

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler ÇalıĢtayı 
Sektörel Destekler ve 

Programlama Birimi 

01.01.02.02 (%10) 

01.04.02.03 (%90) 

Uzman DeğiĢim Programları Ġdari ve Mali ĠĢler 01.01.02.02 (%100) 

Sosyal GiriĢimcilik Faaliyetleri 
Yatırım Destek 

Ofisleri 
01.01.02.03 (%100) 
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Denetim Faaliyetleri 

Ġç Denetim Faaliyetleri Ġç Denetçi 01.01.02.02 (%100) 

DıĢ Denetim Faaliyetleri Genel Sekreterlik  01.01.02.03 (%100) 

Mali Yeterlik Denetimi Faaliyetleri Genel Sekreterlik 01.01.02.03 (%100) 

Ajans ĠletiĢim Faaliyetleri 

Ajans ĠletiĢim Modelinin Hazırlanması 
Ġdari ve Mali ĠĢler 

Birimi 
01.05.02.03 (%100) 

DOĞAKA Kurum Ġçi ĠletiĢim Rehberi 

Hazırlığı ve Basım Faaliyetleri 

Ġdari ve Mali ĠĢler 

Birimi 
01.05.02.03 (%80) 

01.05.02.01 (%20) 

E-bülten ve Dergi Tasarım ve Basım 

Faaliyetleri 

Ġdari ve Mali ĠĢler 

Birimi 
01.05.02.01 (%80) 

01.05.02.03 (%20) 

Medya Takip Faaliyetleri 
Ġdari ve Mali ĠĢler 

Birimi 
01.05.02.03 (% 100) 

DOĞAKA ĠletiĢim Ağları Veritabanın 

Hazırlanması 

Ġdari ve Mali ĠĢler 

Birimi 
- 

Bilgilendirme ve Tanıtım Faaliyetleri 

Bilgilendirme ve Tanıtım Faaliyetleri 
Ġdari ve Mali ĠĢler 

Birimi 
01.05.02.03 (%100) 

Uygulanan Projelerle Ġlgili Film 

Hazırlanması Faaliyetleri 

Ġdari ve Mali ĠĢler 

Birimi 
01.05.02.03 (%100) 

Yönetim Kurulu ve Kalkınma Kurulu 

Toplantıları 

Ġdari ve Mali ĠĢler 

Birimi 

 

01.05.02.03 (%100) 
 

Kurumsal Kimlik ÇalıĢmaları 
Ġdari ve Mali ĠĢler 

Birimi 
01.05.02.03 (%100) 

Zeytincilik Sektörü Tanıtım Filmi ve 
BroĢürlerinin Hazırlanması 

Ġdari ve Mali ĠĢler 
Birimi 

01.05.02.03 (%100) 

Dondurmacılık Tanıtım Filmi ve 

BroĢürlerinin Hazırlanması 

Ġdari ve Mali ĠĢler 

Birimi 
01.05.02.03 (%100) 

Ulusal ve Uluslararası  Fuarlara Katılım Faaliyetleri 

EMITT 2012 Fuarı   
Ġdari ve Mali ĠĢler 

Birimi 

 01.05.02.01 (%10) 

  01.01.02.02 (%5) 

 01.05.02.03 (%85) 

Adana Mobilya ve Dekorasyon Fuarı 
Ġdari ve Mali ĠĢler 

Birimi 

01.05.02.01 (%10) 

  01.01.02.02 (%5) 
 01.05.02.03 (%85) 

TEXTILLEGPROM Fuarı 
Ġdari ve Mali ĠĢler 

Birimi 

 01.05.02.01 (%10) 

  01.01.02.02 (%5) 
 01.05.02.03 (%85) 
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Ulusal ve Uluslararası Kongre, Konferans ve Paneller 

Uluslararası Lojistik Konferansı 
Ġdari ve Mali ĠĢler 

Birimi 

01.05.02.01 (%10) 

01.01.02.02 (%10) 

01.05.02.03 (%80)   

Uluslararası    Ġnanç Turizmi 
Sempozyumu 

Ġdari ve Mali ĠĢler 
Birimi 

01.05.02.01 (%10) 

01.01.02.02 (%10) 

01.05.02.03 (%80) 

Demir-çelik Sektör Paneli 
Ġdari ve Mali ĠĢler 

Birimi 

01.05.02.01 (%10) 

01.01.02.02 (%10) 
01.05.02.03 (%80) 

Gastronomi ÇalıĢtayı 
Ġdari ve Mali ĠĢler 

Birimi 

01.05.02.01 (%10) 

01.01.02.02 (%10) 
01.05.02.03 (%80) 

Madeni Mutfak EĢya Sektörü ÇalıĢtayı 
Ġdari ve Mali ĠĢler 

Birimi 

01.05.02.01 (%10) 

01.01.02.02 (%10) 
01.05.02.03 (%80) 

Zeytincilik Sektörü Pazarlama 

ÇalıĢtayı ve ÇalıĢma Ziyareti 

Sektörel Destekler ve 

Programlama Birimi 

01.04.02.01 (%10) 

01.01.02.02 (%10) 
01.04.02.03 (%80) 

Tarih Boyunca Hatay ÇalıĢtayı  
Ġdari ve Mali ĠĢler 

Birimi 

01.05.02.01 (%10) 

01.01.02.02 (%10) 
01.05.02.03 (%80) 

Turizm Master Planı ÇalıĢtayları 
Yatırım Destek 

Ofisleri 
01.01.02.03(%100) 

AraĢtırma ve Planlama ÇalıĢmaları 

DOĞAKA Stratejik Planı 2013-2017  
Sektörel Destekler ve 

Programlama Birimi 
01.04.02.03 (%100) 

Ġlçelerde ÇalıĢtay Faaliyetleri  
Sektörel Destekler ve 

Programlama Birimi 

01.04.02.01 (% 35) 
01.01.02.02  (% 5) 

01.04.02.03 (% 60) 

Tarım ve Kırsal Kalkınma Planlarının 
Hazırlanması 

Sektörel Destekler ve 
Programlama Birimi 

01.04.02.03 (%100) 

Modern Ürün Borsaları AraĢtırma 

Raporu ve Fizibilite ÇalıĢması 

Sektörel Destekler ve 

Programlama Birimi 
01.04.02.03 (%100) 

Lisanslı Depoculuk AraĢtırma Raporu 
ve Fizibilite ÇalıĢması 

Sektörel Destekler ve 
Programlama Birimi 

01.04.02.03 (%100) 

Yenilenebilir Enerji Kaynakları 

Kaynakları AraĢtırması ve Fizibilite 
ÇalıĢması 

Sektörel Destekler ve 
Programlama Birimi 

01.04.02.03 (%100) 

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler AraĢtırması 

ve Fizibilite ÇalıĢması 

Sektörel Destekler ve 

Programlama Birimi 
01.04.02.03 (%100) 

Yer Fıstığı Sektör AraĢtırması ve 

Fizibilite ÇalıĢması 

Sektörel Destekler ve 

Programlama Birimi 
01.04.02.03 (%100) 

MaraĢ Biberi Sektör AraĢtırması ve 
Fizibilite ÇalıĢması 

Sektörel Destekler ve 
Programlama Birimi 

01.04.02.03 (%100) 

Biyokütle Etüd Fizibilite ÇalıĢmaları 
Sektörel Destekler ve 

Programlama Birimi 
01.04.02.03 (%100) 
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Uygun Yatırım Alanları ÇalıĢmaları 
Sektörel Destekler ve 

Programlama Birimi 
01.04.02.03 (%100) 

Sektörel AraĢtırma Raporları Baskı 
Faaliyetleri ve Tanıtım ÇalıĢmaları 

Sektörel Destekler ve 
Programlama Birimi 

01.04.02.01 (%90) 
01.04.02.03 (%10) 

Orta Doğu’da YaĢanan Siyasal 

GeliĢmelerin TR63 Bölgesine Etkileri 
AraĢtırma ÇalıĢması   

Sektörel Destekler ve 

Programlama Birimi 
01.04.02.03 (%100) 

TR63 Bölgesi Mekansal YerleĢim 

Analizi ÇalıĢması 

Sektörel Destekler ve 

Programlama Birimi 
01.04.02.03 (%100) 

Mesleki Eğitim Planlama ÇalıĢması 
Sektörel Destekler ve 
Programlama Birimi 

01.04.02.03 (%100) 

IPA Kapsamında Geliştirilecek Proje Faaliyetleri İle Proje Ortaklıkları 

IPA Kapsamında GeliĢtirilecek Proje 
Faaliyetleri  

Yatırım Destek 
Ofisleri 

01.01.02.03 (% 100) 

Gıda Güvenliği, Veterinerlik ve Bitki 

Sağlığı Projesi  

Yatırım Destek 

Ofisleri 
02.01.03.09 (%100) 

Avrupa’da Bölgesel Kalkınma 
ÇalıĢmalarının 

Ġncelenmesi ve Doğu Akdeniz’e 

Uyarlanması Projesi 

Ġdari ve Mali ĠĢler 

Birimi 
01.01.02.02 (%100) 

Proje ve Faaliyet Destekleme Faaliyetleri 

2010 Yılı Ġktisadi ve Sosyal Kalkınma 

Mali Destek Programları  

Ġzleme ve 

Değerlendirme Birimi 
02.01.03.01 (%100) 

2011 Yılı Tarıma Dayalı Sanayinin 

GeliĢtirilmesi Mali Destek Programı  

Ġzleme ve 

Değerlendirme Birimi 
02.01.03.01 (%100) 

2011 Yılı Turizm Altyapısının 

GeliĢtirilmesi Küçük Ölçekli Altyapı 

Mali Destek Programı  

Ġzleme ve 
Değerlendirme Birimi 

02.01.03.01 (%100) 

2011 Yılı Teknik Destek Programı  
Ġzleme ve 

Değerlendirme Birimi 
02.02.03.02 (%100) 

2011 Yılı Doğrudan Faaliyet Desteği  
Ġzleme ve 

Değerlendirme Birimi 
02.02.03.01 (%100) 

2011 Yılı SODES Programı 
Ġzleme ve 

Değerlendirme Birimi 
02.01.03.01 (%100) 

2013 Yılı Mali Destek Programları 
Ġlanı, Eğitim ve Değerlendirme 

Faaliyetleri 

Program Yönetimi 

Birimi 

01.03.02.03 (%80) 

01.03.02.01 (%20) 

2012 Yılı Teknik Destek Programı  
Ġzleme ve 

Değerlendirme Birimi 
02.02.03.02 (%100) 

2012 Yılı Sosyal Destek Programı  
Ġzleme ve 

Değerlendirme Birimi 
02.01.03.01 (%100) 
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Yatırım Destek Ofisi Faaliyetleri 

Yatırımcı Ġzin ve Ruhsat ĠĢlemleri 

Faaliyetleri 
Yatırım Destek Ofisleri 01.01.02.02 (%100) 

Yatırım Destek Ofisleri ve Faaliyetleri 
Bilgilendirme ÇalıĢmaları  

Yatırım Destek Ofisleri 01.01.02.03 (%100) 

Ġzin ve Ruhsat ĠĢ AkıĢ ġemalarının 

OluĢturulması 
Yatırım Destek Ofisleri - 

TR63 Yatırımcı Rehberi ve Tanıtım 

BroĢürleri ÇalıĢmaları   
Yatırım Destek Ofisleri 01.01.02.01 (%100) 

“investin…” Ġnternet Sayfalarının 
Hazırlanması 

Yatırım Destek Ofisleri 01.01.02.03 (%100) 

Ġl Yatırım Tanıtım Filmlerinin 

Hazırlanması  

Ġdari ve Mali ĠĢler 

Birimi 
01.05.02.03 (%100) 

ÇalıĢma Ziyaretleri Yatırım Destek Ofisleri 
01.01.02.02 (%50) 

01.01.02.03 (%50) 

Paydaşlara Yönelik Eğitim Faaliyetleri 

Yatırım TeĢvik Uygulamaları 
Ġdari ve Mali ĠĢler 

Birimi 
01.05.02.03 (%100) 

MarkalaĢma ve Patent 
Ġdari ve Mali ĠĢler 

Birimi 
01.05.02.03 (%100) 

Proje GeliĢtirme ve Uygulama 
Yatırım Destek 

Ofisleri 
01.01.02.01 (% 50) 
01.01.02.02 (%50) 

Uygulamalı DıĢ Ticaret Eğitimleri 
Ġdari ve Mali ĠĢler 

Birimi 
01.05.02.03 (%100) 

DıĢ Ticaret ve Turizm Odaklı Mesleki 

Yabancı Dil Eğitimi 

Ġdari ve Mali ĠĢler 

Birimi 
01.05.02.03 (%100) 

Uygulamalı GiriĢimcilik Eğitimleri 
Ġdari ve Mali ĠĢler 

Birimi 
01.05.02.03 (%100) 

Afet Bilinci ve Temel Ġlkyardım 

Eğitimleri 

Ġdari ve Mali ĠĢler 

Birimi 
01.05.02.03 (%100) 

Lojistik Sektörü Eğitim Faaliyetleri 
Ġdari ve Mali ĠĢler 

Birimi 
01.05.02.03 (%100) 

Ev Pansiyonculuğu ve Butik Otel 
ĠĢletmeciliği Eğitimi 

Ġdari ve Mali ĠĢler 
Birimi 

01.05.02.03 (%100) 

Önder Çiftçi Eğitimleri 
Ġdari ve Mali ĠĢler 

Birimi 
01.05.02.03 (%100) 
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İzleme, Değerlendirme ve Raporlama Faaliyetleri 

Ön,Ġlk,Ara,Anlık,Nihai Ġzleme 
Ziyaretleri, Yerinde Ġzleme Ziyaretleri, 

BilirkiĢi Faaliyetleri 

Ġzleme ve 

Değerlendirme Birimi 

01.01.02.02 (%30) 
01.02.02.03 (%30) 

01.02.02.06 (%40) 

Raporlama 
Ġzleme ve 

Değerlendirme Birimi 
- 

Satınalma ve Ġzleme Kılavuzunun 

Hazırlanması ve Dağıtımı 

Ġzleme ve 

Değerlendirme Birimi 
01.02.02.01 (%100) 

 

2012 YILI ÇALIġMA PROGRAMI PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 

GÖSTERGE 
2012 YILI 

HEDEF 
DEĞER 

2011 YILI 
HEDEF 
DEĞER 

2011 YILI 
GERÇEKLEġME 

Ajans tarafından gerçekleĢtirilen ve 
yayımlanan araĢtırma sayısı  

15 10 11 

Ajans tarafından yatırımcılara yönelik 
yapılan sektörel fizibilite sayısı 

5 7 2 

Ajans tarafından uygulanan Teknik 
Destek Programı ve eğitimlerde 
uzmanlık eğitimi alan kiĢi sayısı 

5.000 3.500 4.400 

Ajans tarafından gerçekleĢtiren ulusal 
veya uluslararası kongre, konferans ve 
panel sayısı  

3 2 2 

Ajans tarafından geliĢtirilen ulusal veya 
uluslararası iĢbirliği platformu 

2 3 3 

Yatırım Destek Ofislerince yapılan 
sektör temsilcilerine yönelik yapılan 
yerinde ziyaret  

60 30 47 

 Yatırım Destek Ofislerine baĢvuru 
yapan yatırımcı sayısı 

20 - - 

Yatırım Destek Ofislerine Ajans 
faaliyetleri ile ilgili yapılan ziyaret sayısı  

2.500 - - 

Mali Yeterlilik kriterlerinin yerine 
getirilmesi 

Mali 
Yeterliliğin 

Alınması 

Mali 
Yeterliğin 

Alınması 

- 

Mali Destek Programlarında ilan edilen 
baĢarılı proje sayısının sözleĢmeye 
bağlanma oranı 

% 85 % 90 % 92 

Ajans uzmanlarına yönelik yapılan 
eğitimlerde toplam adam / gün sayısı 

300 300 400 

 


